REQUERIMENTO Nº                DE 2015

(Do Sr. Saraiva Felipe)

Requer o desarquivamento do
PL  2.776/2011.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 105  do

Regimento Interno, o desarquivamento todo  do PL 2.776/2011, que  “ Institui a

Política Nacional de Saúde  Vocal” de minha autoria,  que “Dispõe sobre a

criação do Programa Nacional de Saúde Vocal do professor da Rede Pública

de Ensino e dá outras providências” o qual sou autor.

Atenciosamente,

Câmara dos Deputados, em  11 de   março   de 2015.

DEP. SARAIVA FELIPE
PMDB/MG